
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00958885- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Lo presentado a Nº de Orden 2, por la Ing. Zoot. Marina Alejandra
GANCHEGUI, Legajo Nº: 47.283, Coordinadora Cátedra de Rumiantes Menores de
la FCA-UNC, en la cual solicita se convalide la realización del Taller: “Dinámica
Radar Ovino”, llevado a cabo el día 15 de noviembre de 2024, en la Sociedad
Rural de Río Cuarto, Pcia. de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que el objetivo principal fue brindar asesoramiento en el uso de la APP “Radar Ovino” e
interpretación de resultados.

Que se alinea principalmente con el ODS 17, “Alianzas para lograr los objetivos”.

Que dicha solicitud es avalada por el Director del Departamento de Producción Animal y
la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Convalidar la actividad de extensión a través de la realización del
Taller: “Dinámica Radar Ovino”, llevado a cabo el día 15 de noviembre de
2024, en la Cámara de Productores Ovinos de Córdoba (CAPOC),
Sociedad Rural de Río Cuarto, Pcia. de Córdoba, destinado a
profesionales, técnicos, productores, docentes y público en general.

EQUIPO DE TRABAJO POR LA FCA:

Ing. Zoot. Marina Alejandra GANCHEGUI - DNI N°: 27.147.378 / Leg. N°:
47.283 - (ORGANIZADORA)



Ing. Agr. Lucia AGRASO - DNI N°: 35.567.480, Legajo: 49.114 –
(COLABORADORA)
Med. Vet. Natalia CODEIRO – DNI N°: 30.659.352 - Legajo: 56.657 –
(COLABORADORA)

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a la Secretaría de Extensión, General y a
las/los interesadas/os. Cumplido, Archívese.

 

 


	fecha: Jueves 28 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-717-E-UNC-DEC#FCA
		2024-11-28T13:36:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-28T23:14:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-28T23:14:23-0300
	GDE UNC




